- שבת קודש: שיעור רש"י כ-20 דקות לפני תפילת מנחה.

### לוי' תפילות בשבת:

- מנחה ערב שבת: 18:40
- שחרית: 9:00
- מנחה: 18:30
- סעודה שלישית: 18:50
- ערבית מוצ"ש: 19:42

לפרטים על זמני שיעורים ותפילות:
בטל: 050-3503025

הרב אברהם יצחק הכהן קוק נולד בט"ז באלול התרכ"ה (7 בספטמבר 1865) ונפטר ב-ג' באלול התרצ"ה (1 בספטמבר 1935). מכונה גם הראי"ה.

הרב קוק שימש ברבנות בלטביה, עלה לארץ ישראל בכ"ח אייר תרס"ד (1904), בתקופת העלייה השנייה, ופיתח משנה פילוסופית-קבלית אוהדת ביחס לציונות וליישוב החדש.

הוא התמנה לרבן של יפו והמושבות ולאחר מלחמת העולם הראשונה לרבה האשכנזי של ירושלים.

הקים את הרבנות הראשית לארץ ישראל בה כיהן כרב הראשי האשכנזי הראשון, וכן ייסד את ישיבת מרכז הרב.